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Tegevusaruanne

Hengesto OÜ põhitegevusalaks on mööbli tootmine.

 

Tulud, kulud ja kasum

2009. aastal moodustas Hengesto OÜ käive 0.- krooni. Ekspordi osa käibes oli 0.- krooni. Hengesto OÜ ärikulud 2008. aastal moodustasid 0.-

krooni.

 

Ettevõtte 2008.aasta puhaskahjum moodustas 0.- krooni.

 

Personal

Ettevõtte juhatus koosneb 1 liikmest, seejuures juhatuse liige tegutseb ka ettevõtte tegevjuhina ja töölisena. 2009. aastal juhatuse liikmele tasu

ei makstud ja kedagi tööle ei võetud. Juhatuse liikmele tema lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Hengesto OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on toodete täiustamise ning sortimendi laiendamise kaudu firma turupositsiooni

säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel. Ettevõtte ootuste kohaselt suurendatakse 2010. aasta müüki.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Hengesto OÜ juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

 

■         raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

■         raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Hengesto OÜ finantsseisundit, majandustulemust ja rahvavoogusid;

■         kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;

■         Hengesto OÜ on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 31.12.2007

Varad    

Käibevara    

Raha 40 000 40 000 40 000

Kokku käibevara 40 000 40 000 40 000

Kokku varad 40 000 40 000 40 000

    

Kohustused ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 40 000

Kokku omakapital 40 000 40 000 40 000

Kokku kohustused ja omakapital 40 000 40 000 40 000
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

31.12.2007 40 000 40 000

31.12.2008 40 000 40 000

   

31.12.2009 40 000 40 000
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hengesto OÜ 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis 

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi 

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

 

Hengesto OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

 

Finantsvara ja -kohustused 

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. 

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. 

 

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetamismaksumuses, milleks on anted finantsvara või -kohustuse eest makstud või 

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetamismaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud kulutusi. 

 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on 

rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab 

omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

 

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. 

 

Nõuded ostjate vastu 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid 

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

 

Varad 

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest, 

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, 

muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja 

dotatsioonid. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetamismaksumus/ tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus. 

 

Ettevõtte tulumaks 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 21/79 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt 

arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise 

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. 

 

Tulude arvestus 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja 

tehingutega seotud kuulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse 

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad kulutused. 

 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. 

 

Rahavoogude aruanne 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit 

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Investeerimis-



8

Hengesto OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31. detsember 2009 ja aruande koostamise kuupäeva 01.juuni.2010 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega. 

Lisa 2 Seotud osapooled
(kroonides)

Juhatuse liikmetele tasu ei makstud.
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